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Villemur-sur-Tarn
LOTO DE L’A.S.VILLEMUR AVIRON

Au programme il y aura un loto, de nombreux lots et des bons d’achat.

Où ? salle de Bernadou
Tarif : 4€ le carton, 10€ les 3 cartons, 15€ les 6 cartons, 15€ la plaque de 8 cartons
Horaires: 21h00
Contact : 05 62 79 79 26/ jf.dettori@orange.fr

Sam 01

Villemur-sur-Tarn
C’EST LA CHANDELEUR SANS FAUTE

14h30 accueil.
15h : concours de dictée multi générationnelle. 3 catégories : catégories 9-13 ans de 13-20 ans et de 20 ans et + .   
15h : Fresque de la chandeleur 2-8 ans.
16h30-17h : buvette/crèpes/boissons chaudes. 
17h : Remise de prix (5 prix) Le 1er de la catégorie 9-13 ans, Le 1er des 13-20 ans, le 1er des de la catégorie 20 ans et +. Prix
spécial du participant le plus jeune et prix spécial du participant les plus jeune depuis plus longtemps.

Où ? Greniers Du Roy
Tarif : Gratuit
Horaires: 14h30-19h
Contact : apevillemursurtarn@gmail.com

Dim 02

Villemur-sur-Tarn
Le petit théâtre pour les enfants du Mekong

Festival de Théâtre organisé par l'association " Les Enfants du Mékong" : 4 spectacles, Entrée au chapeau. Sans réservation,
dans la limite des places disponibles. 
vendredi 7 février à 19h : "Et la nuit se fit jour" (conte à partir de 4 ans) - Compagnie L’Arbre doré (Florence Pays). Accueil des
enfants à partir de 18h pour des ateliers gratuits de dessin, d’écriture et quizz autour de l’Asie du sud-est.
Samedi 8 février à 15h : "Roméo et Juliette… entre autres" (à partir de 12 ans) - Compagnie Ombres et Couleurs.
Samedi 8 février à 20h30 : "Emy et Ema", de Guy Foissy (tout public) - Compagnie Le Strapontin.
Dimanche 9 février à 15h : "Être ou ne pas être" (tout public) - Compagnie Plain Chant.

Horaires : de 14h30 à 18h.
Où ? Greniers du Roy
Tarif : Au chapeau
Contact : 05 34 27 30 07/ assistante-culture@mairie-villemur-sur-tarn.fr

ven 07-09

La magdelaine-sur-tarn
Super Loto avec 3000€ de lots

Super loto.
 
Horaires : 15h 
Où ? Salle des fêtes de la Magdelaine
Tarif : 4€le carton, 10 €les trois cartons , 16 €les 6 cartons ou grille de six +un carton gratuit
Contact : 05 61 09 35 85/06 23 27 38 21 (Claude Bonnefoux)

Dim 09
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Bondigoux
LA BONDITHEQUE ET NOSTRATV

 Atelier manga : L’atelier manga est avant tout du dessin, orienté manga, avec Thierry de NostraTV. Ateliers à partir de 12/13
ans, tous les mercredis de 17 h à 19 h. Réservation : nostratv@icloud.com/06.98.33.60.68.

Atelier audiovisuel : NOSTRATv propose de réaliser une fiction sous la forme d’un clip “fashion”. Ateliers à partir de 12/13
ans, tous les samedis de 14 h à 17 h. Réservation : nostratv@icloud.com/06.98.33.60.68.

Atelier éveil musical : Découvrez l’univers du son à travers des jeux et des activités créatives. Vous pratiquerez des
percussions corporelles, le chant, la découverte d’isntruments, l’improvisation, et bien d’autres aspects de notre instinct
musical ! Atelier à partir de 8 ans, les 1er et 22 février de 14 h 30 à 17h.
 
Où ? La Bondithèque, 111 La Passade, 31340 Bondigoux
Tarif : 10 €/an d’adhésion annuelle à l’association + tarif en fonction des ateliers.
Contacts et réservation : labonditheque@gmail.com

Programme 2025

Villemur-sur-tarn, Bessieres-sur-tarn
Challenge Anthony PEREZ

Compétition cycliste.
Au programme:
Samedi: Départ du château de la Garrigue et arrivée chemin de Louvignes à Villemur.
Dimanche: Départ et arrivée à Bessières Esplanade Bellecourt
Horaires pour Sam et Dim : Départ course cadet: 10h00-11-35/ départ course junior: 15h00-17h45
Tarif : Gratuit
Contact : 06.80.96.55.17

1 & 2 Mars

Villemur-sur-tarn
CINEMA

Le Samedi :
Grand public (18h00) : En tongs au pied de l’Himalaya
Grand public (21h00) : Jamais sans mon psy
 Le dimanche :
 Jeunesse (15h00) : Sonic 3 
Où ? Salle de spectacle au greniers du Roy (1er étage)
Tarif :gratuit
Contact : contcat@mairie-villemur-sur-tarn.fr

Du 15-16

Bessieres
LOTO ÉCOLE SAINT-JOSEPH

Au programme: Loto avec comme prix un chariot de course a gagné et encore plein d’autres lots.

Où ? Espace Armonia.
Horaires: Ouverture à 13h début du jeu à 14h.

Dim 09
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